

OBJEDNÁVKA č. 80/2025



MY DVA holding a.s., Osadní 1053/28, 170 00 Praha 7 - Holešovice

Telefon: ·)

Banka: Raiffeisenbank a.s.

IČ: 25676059, DIČ: CZ25676059

zapsáno Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5422

Název projektu: Šatní skříňky

Nabídka 10P260815

Zákazník		Dodavatel	
Základní škola Brno, Novoměstská 21, příspěvková organizace Novoměstská 1887/21 62100 Brno Czech Republic		MY DVA holding a.s. Osadní 1053/28 170 00 Praha 7 - Holešovice	
DIČ CZ70262969		+ · · · · ·	
IČ 70262969		Lenka Golešová	
Kontakt		Obchodník Telefon E-mail	
Dodací adresa		Datum dokladu Platnost do Platební podmínky Číslo aktivní verze Předpokládaná dodací lhůta	
Základní škola Brno, Novoměstská 21, příspěvková organizace Novoměstská 1887/21 62100 Brno podatelna@zsnovomestska.cz		7. 8. 2025 7. 12. 2025 14 dní 0	
Kontakt			

POZOR! Od 20.11.2023 došlo ke změně bankovního účtu. Nový bankovní účet u Raiffeisenbank a.s.: 4284769003/5500.

Kód výrobku	Popis	Množství MJ	Jednotková cena	Sleva %	Po slevě / MJ	Částka na řádku	DPH	Celková cena s DPH
XMW39M	Skříň šatní třídvéřová na soklu, 1500 x 900 x 500 mm vybavení jedné buňky: uzamykání: Cylindrický zámek se 2 klíči barva dvířek: ATYP - police v dolní části - NE V DOLNÍ ALE HORNÍ ČÁSTI!! - tyč na ramínka, 3 háčky základní barva RAL7035 sv.šedá	4 kus	7 167,00	15,00	6 091,95	24 367,80	5 117,24	29 485,04
PŘÍPLATEK	Atypické provedení - police v horní části skřínky (ne v dolní)	12 kus	152,00		152,00	1 824,00	383,04	2 207,04
DVEŘE_BARVA	Příplatek za barevné provedení dveří zleva: RAL5012 sv. modrá, RAL2008 oranžová, RAL6024 zelená	4 kus	115,00		115,00	460,00	96,60	556,60
XMW39M	Skříň šatní třídvéřová na soklu, 1500 x 900 x 500 mm vybavení jedné buňky: uzamykání: Cylindrický zámek se 2 klíči barva dvířek: ATYP - police v dolní části - NE V DOLNÍ ALE HORNÍ ČÁSTI!! - tyč na ramínka, 3 háčky základní barva RAL7035 sv.šedá	2 kus	7 167,00	15,00	6 091,95	12 183,90	2 558,62	14 742,52
PŘÍPLATEK	Atypické provedení - police v horní části skřínky (ne v dolní)	6 kus	152,00		152,00	912,00	191,52	1 103,52
DVEŘE_BARVA	Příplatek za barevné provedení dveří zleva: RAL1023 žlutá, RAL5012 sv. modrá, RAL2008 oranžová	2 kus	115,00		115,00	230,00	48,30	278,30
XMW39M	Skříň šatní třídvéřová na soklu, 1500 x 900 x 500 mm vybavení jedné buňky: uzamykání: Cylindrický zámek se 2 klíči barva dvířek: ATYP	2 kus	7 167,00	15,00	6 091,95	12 183,90	2 558,62	14 742,52

Kód výrobku	Popis	Množství MJ	Jednotková cena	Sleva %	Po slevě / MJ	Částka na řádku	DPH	Celková cena s DPH
PŘÍPLATEK	- police v dolní části - NE V DOLNÍ ALE HORNÍ ČÁSTI!!							
	- tyč na ramínka, 3 háčky							
	základní barva RAL7035 sv.šedá	6 kus	152,00		152,00	912,00	191,52	1 103,52
DVEŘE_BARVA	Atypické provedení - police v horní části skřínky (ne v dolní)							
	Příplatek za barevné provedení dveří zleva: RAL6024 zelená, RAL1023 žlutá, RAL5012 sv. modrá	2 kus	115,00		115,00	230,00	48,30	278,30
XMW39M	Skřín šatní třídvéřová na soklu, 1500 x 900 x 500 mm	2 kus	7 167,00	15,00	6 091,95	12 183,90	2 558,62	14 742,52
	výbavení jedné buňky:							
	uzamykání: Cylindrický zámek se 2 klíči barva dvířek: ATYP							
PŘÍPLATEK	- police v dolní části - NE V DOLNÍ ALE HORNÍ ČÁSTI!!							
	- tyč na ramínka, 3 háčky							
	základní barva RAL7035 sv.šedá	6 kus	152,00		152,00	912,00	191,52	1 103,52
DVEŘE_BARVA	Atypické provedení - police v horní části skřínky (ne v dolní)							
	Příplatek za barevné provedení dveří zleva: RAL2008 oranžová, RAL6024 zelená, RAL1023 žlutá	2 kus	115,00		115,00	230,00	48,30	278,30
MWAT3	Podložka pod boty	30 kus	79,00	15,00	67,15	2 014,50	423,06	2 437,56
	plastová vanička pro 1 buňku šířky 300 mm							
	rozměr: 450 x 300 mm							
XVRT	Přípl. za vyvrtání otvorů	10 kus	117,00	15,00	99,45	994,50	208,83	1 203,33
	do šatních skříní pro spojení do řad							
DOPRAVA MONTAZ	Doprava	1 kus	6 500,00		6 500,00	6 500,00	1 365,00	7 865,00
	Montáž	1 kus	2 700,00		2 700,00	2 700,00	567,00	3 267,00

Kód výrobku	Popis	Množství MJ	Jednotková cena	Sleva %	Po slevě / MJ	Částka na řádku	DPH	Celková cena s DPH
+ ZÁSLEPKY!!!								
				Celkem CZK		78 838,50	16 556,09	95 394,59
				Celková cena řádkových slev CZK		-11 281,50		

Specifikace částky DPH

DPH identifikátor	DPH %	Základ DPH	DPH
21	21,00	69 638,50	14 624,10
21	21,00	9 200,00	1 932,00
Celkem		78 838,50	16 556,09

Potvrďte, pokud bude použito jako objednávka.

ZÁKLADNÍ ŠKOLA BRNO,
NGVONĚTSKÁ 21,
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
602 00 Brno

Datum: IČ: 70262009 / Tel.: 5214

Poznámky:

Děkujeme, že jste se na nás obrátili. Zboží až do zaplacení zůstává majetkem prodávajícího.

